ex ere: tibi aut̄ ferree: pedū aut̄ pars qdā
ferrea: z qdā fictilis siue terrestris. Et se/
quit̄. Abscisus est lapis de mōte sine ma/
nibz: z percussit̄ statuā in pedibz z cōminuit̄
eos. Per statuā designant̄ q̄tuoz regna.
Primū chaldeoz qd̄ signat̄ p̄ caput aure/
um: vt̄ p̄ponit̄ ipse Daniel. Secm̄ psarū:
qd̄ signat̄ p̄ argētoz in illo regno mul/
tū vacabāt sapie z eloq̄ntie q̄ signantur p̄
claritatē z sonoritatē argenti. hoc aut̄ sibi
subiecit̄ regnū chaldeoz. Et qz i regno il/
lo psar z medoz p̄mo fuerūt duo regna i
quoz vno regnabat Dari⁹: z in alio Li/
rus: ideo signata sunt p̄ illa duo brachia.
Terūcū est regnū grecoz qd̄ designat̄ p̄ fer/
rū. qz sez subiecit̄ regnū psar tpe Alexandri ma/
gni: et signat̄ p̄ es p̄pter sonoritatē. Quar/
tū est regnū rhomanoz qd̄ designat̄ p̄ fer/
rū. qz sez subiecit̄ regnū grecoz z oia re/
gna mūdi: sicut ferrū domat oia alia me/
talla. Per lapidē aut̄ abscisum sine manibz
signat̄ ch̄s nat⁹ de p̄gine: signata p̄ mon/
tem p̄pter excellentiā vite. nat⁹ in quā sine
hūano ope. Cui ch̄s subijciendū erat re/
gnū rhomanoz. qd̄ maxie impletū fuit tē/
pore Cōstāntini q̄ a brō Siluestro bap̄ti/
zat⁹ rhomanū imp̄iū ch̄s subiecit̄. Sp̄i/
ritualiter vbi habitat lapis iste ois fran/
gibz mūdānitas. Ch̄ys. Non est sup̄ terrā
qd̄ amet̄ h̄ponū dei i veritate gustauerit.
Tertio p̄ miraculoz claritatē. Nā ipse
d̄s multa miracula fecit̄: nec ipse t̄m sed z
ap̄li: martyres: p̄fessores: z p̄gines multa
fecerūt in ei⁹ noie. Et p̄cipue illud est vnū
miraculū miraculoz oim clarissimū qz mū/
dus tot⁹ p̄ ap̄los in ch̄m crediderunt: nec
t̄m simplices z vulgares crediderunt: sed
etiā literati viri z docti p̄ti p̄bi: oratores:
p̄ncipes z reges z impatores. Cū Aug.
xxij. de ciui. dei. ca. v. Jam ergo sunt tria
incredibilia q̄ tamē facta sunt zc. vide ibi.
Et sequit̄ post. Si hō p̄ ap̄los vt̄ eis cre/
deret̄ ch̄i resurrectionē z ascensionē p̄d̄i/
cantibz ista miracula facta etiam non cre/
dunt: hoc nobis vnū grāde miraculū fu/
it qz iam terrarū orbis sinḡ miraculis cre/
didit. Hec Aug⁹. Exēplū etiā sumamus
tot̄ viroz sanctorū qui in tanta simplicitatē
te vixerūt deo seruiciēs: vt̄ patet de anā

Aduentus Bermo . Fo . XIII .

choretis et alijs plurimis in multa carnis austeritate uiuentibus: quod non uideat possibile absque dei gratia: que non potest dare testimonium falsitati. Et super omnia nobis sufficiat testimonium ipsius domini dicentis: **Joan.** xij. Ego sum uia: ueritas. Infallibilis et uita. Immortalis. Certissimi itaque ad suo aduentum: ipsi toro de famulemur: et ad eius aduentum et natiuitatem celebranda corda nostra deuotissime preparamus. **Sz heu** etc.